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BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                            Belsh më      /03/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “SARK” shpk me Nipt K52531415H, me administrator Z. Arben 

Kajolli.   

Adresa: me seli kryesore në Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, 

Perball supermarket Lalaj,                                                              

* * * 

Procedura e prokurimit: Mall, (Kërkesë për propozim) 

Numri i referencës së procedurës: REF-87636-02-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale ndërtimi për riparimin e objekteve të Bashkise”. 

Fondi limit: 1 665 356 (një milion e gjashtëqind  e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë  pa tvsh, me burim financimi Buxheti i Bashkisë Belsh, miratuar me 

Vendim të Këshillit Bashkiak. 

Kohëzgjatja e kontratës: 15ditë nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019]  [45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë  qenë pjesëmarrës në procedurë katër ofertues me vlerë përkatëse të ofruara. 

1. Operatori Ekonomik “D-2020 & CO” shpk                                                M03407203J  

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

      1 580 587(një milion e pesëqind e tetëdhjetë  mije e pesëqind e tetëdhjete e shtate) Lekë pa 

tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Operatori Ekonomik “SARK” shpk                                                         K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

      1 466 093( një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëdhjetë e tre) Lekë pa 

tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. Operatori Ekonomik "M U R A T I” shpk                                              J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

1 579 342(një milion e pesëqind e shtatëdhjetë nëntë mijë e treqind e dyzet e dy)Lekë pa 

tvsh. 
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          (me numra dhe fjalë) 

 

4. Operatori Ekonomik“Genti 001” shpk                                                    L93101401U                                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

  1 595 724(një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e njëzet e katër)Lekë 

pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

5. Operatori Ekonomik“ MENI” shpk                                                        J61909018W                                                               

Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it   

  1 657 221(një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

    Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

          S’ka 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SARK” shpk 

me Nipt K52531415H, me seli kryesore në Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skënderbej, Fier, 

Rajoni nr 3, Përball supermarket Lalaj, me administrator Z. Arben Kajolli. Ka paraqitur ofertën 

prej 1 466 093 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëdhjetë e tre)  lekë pa 

Tvsh dhe 1 759 312( një milion e shtatë qind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

dymbëdhjetë)Lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/ 03/ 2021 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 

 


